

Müsliriegel Erdbeer Joghurt

Art.Nr.	34442
Versandeinheit	80 Stück à 25 g
Gebindeeinheit	Karton
Einzeleinheit	Stück
Portionen je VE	80

MHD 365 Tage

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.788 kJ / 425 kcal
Fett	14,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,6 g
Kohlenhydrate	66,2 g
davon Zucker	32,9 g
Eiweiß	6,5 g
Salz	0,33 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe mit Farbstoff nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen, Gerste, Hafer), Milch einschl. Laktose.**

Kostformeinigung

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input checked="" type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input checked="" type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Vollmilchjoghurt-Fettglasur mit Erdbeergeschmack (25%) (Palmkern- und Palmfett, Zucker, **Vollmilchjoghurtpulver**, **Laktose**, **Süßmolkenpulver**, Farbstoff: Beertenrot, natürliches Aroma, Emulgator: Lecithine), **Hafervollkornflocken** (22%), Glukosesirup, Getreide-Extrudat (**Weizenmehl**, Maisgrieß, Reismehl, Zucker, Sonnenblumenöl, Salz, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat), Invertzuckersirup, Cornflakes (Mais, Salz, **Gerstenmalzextrakt**), **Weizenvollkornflocken**, Fruchtzubereitung (4%) (Frucht (Erdbeere 1,2% (Erdbeeren, Erdbeersaft), Kirschsaf, Apfelpüree, Apfel), Zucker, Fruktosesirup, Reismehl, Geliermittel: Pektin, Kakaobutter, Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma), Sonnenblumenöl, Maltodextrine, Honig, Säuerungsmittel: Citronensäure, natürliches Aroma, Emulgator: Sonnenblumenlecithine.

Kann Spuren von Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sojaerzeugnisse und Sesamsamen enthalten.

Müsliriegel Erdbeer Joghurt

Zubereitungsanleitung
verzehrfertig